
 

Comune di San Vito sullo Ionio 
( Provincia di Catanzaro ) 

Tel. 0967 96087 – Fax. 0967 96088 
E-mail :  sindaco@comune.sanvitosulloionio.cz.it 

 
Prot. n.  774  del  23/02/2018 

 
 

IL SINDACO 
 
 
RICHIAMATO  il proprio decreto n. prot. 2533 del 26/06/2017, con il quale sono stati nominati 
assessori del Comune, per il quinquennio 2017 – 2022 i seguenti signori: 
 

- Montisano Sergio nato a Chiaravalle Centrale il 29/04/1985; 
- Piacente Francesco nato a Catanzaro il 26/06/1974; 

nonché nominato alla carica di vicesindaco il sig. Montisano Sergio; 
 
DATO ATTO CHE ai nominati Assessori  venivano delegate i compiti e funzioni relative alle 
materie a fianco di ciascuno indicate: 
 

- Assessore – Vice Sindaco Montisano Sergio: 
� Agricoltura; 
� Ambiente; 
� Urbanistica.  

- Assessore Piacente Francesco: 
� Politiche del lavoro ed occupazione; 
� Politiche sociali; 

 
RITENUTO dover rettificare il decreto succitato mantenendo  al vice sindaco Montisano Sergio, di 
professione architetto,  la sola delega inerente il settore Agricoltura e Forestazione, per ottemperare 
al precetto generale di comportamento dei componenti della Giunta che svolgono attività 
professionale e privata in materia di edilizia, urbanistica e lavori pubblici.  
 
TUTTO ciò premesso; 

RETTIFICA 
 

il proprio decreto n. prot. 2533 del 26/06/2017 limitatamente alla delega attribuita al vice-sindaco 
Montisano Sergio che, con decorrenza immediata, si occuperà  del solo settore Agricoltura e 
Forestazione. 
 

CONFERMA  
 

 
 in ogni altra sua parte il decreto n. prot. 2533 del 26/06/2017. 

 

DISPONE 

che il presente provvedimento sia notificato all’interessato. 
 
               

       Il Sindaco 
          F.to  Alessandro Doria 
 
 
 
 
 


